
団体料金（2025 年1 月21 日）

3,000円バス（大型・中型・小型・マイクロ）

駐車料金 (バス)

東京ドイツ村 団体様 ご案内

500円

300円

大人（中学生以上）

小人（4歳～小学生）
※学校行事、福祉施設の詳細は「よくあるご質問」ページをご確認ください。

福祉施設

学校行事

500円

300円

大人（中学生以上）

小人（3歳～小学生）

通常料金 1,000円

通常料金 500円

一般団体

800円

300円

大人（中学生以上）

小人（4歳～小学生）



申込書に必要事項をご記入の上、メールまたはFAXにてお送り下さい。

後日、スタッフより確認とご予約確定のご連絡を差し上げます。

仮のご予約も受け付けておりますので、お気軽にお申し込みください。

0438-75-7068

yoyaku@t-doitsumura.co.jp

0438-60-5512 ( 団体予約専用番号、営業時間内 )

FAX

ご質問

メール

※ご担当者様が複数いらっしゃる場合は代表の方のみご連絡ください。

※ご予約に向けてご不明な点がありましたら、0438-60-5512までお問合せ下さい。
予約当日の人数変更、キャンセルもこちらの番号より承ります。

予約方法

団体予約できるプラン

20 名様以上 10 名以上 20 名様未満20 名様以上

団体割引金 前日までに要予約

お食事
1 週間前までに要予約

入園＋駐車料金 通常料金入園＋駐車料金

団体様特別メニュー

飲み放題プラン

お食事
1 週間前までに要予約

団体様特別メニュー

詳しくはサイトを
ご覧ください



ご精算のご案内

バス駐車スペースのご案内

ご精算方法

ご精算場所

マーケットエリア大駐車場
園内で最も広い駐車スペースです。イルミネーション

やレストラン、マーケットが隣接しております。バス

でご来園の方のほとんどはこちらの駐車場を利用され

ます。

レイクエリア
こども動物園やスポーツランドに近い駐車スペースに

なります。遠足や校外学習の再集合場所にぴったりです。
※駐車スペースに限りがございます。

インフォメーション

※イルミネーション期間のみ

16:00〜19:30
入場ゲート

※お車に乗ったままの精算になります

開園〜16:00

通常方法でご予約
以下の 2 種類からお選びいただけます。

現金支払い
クレジット支払い

※お支払いは当日のみ受け付けております。
事前払い、後払いは受け付けておりません。

旅行会社を通してご予約
以下の 2 種類からお選びいただけます。

現金支払い
全旅クーポン

領収証をご希望の際は、予約の際に必要な旨と宛名をお伝えいただけると、当日

スムーズにお渡しできます。



お食事

各自で園内の飲食店を利用して
自由にお召し上がりいただく。

（席予約不可）

ご持参いただいたお弁当を園内
でお召し上がりいただく。

※詳細は下記をご覧ください

※個別精算となります

園内の飲食店

芝生広場 フードテラス
マーケットエリア

お弁当をお召し上がる際は下記の場所がオススメです。( 予約不可 )

団体様のお食事については下記の方法がございます。 

園内中央

100 名様〜目安 一般、団体共用
一般、団体共用

団体専用スペース 半屋外スペース 屋内スペース

※飲食店舗への食品の持ち込みはできません。

※持ち込みのお弁当のゴミはお持ち帰りをお願いします。

お弁当

お食事方法

お弁当のお持ち込みのご案内

BBQ会場のご案内

団体メニューをご予約いただいた際には、各テーブルにお食事を
準備しておりますが、BBQ 会場内にある販売スペースで追加の
食材や飲み物の購入ができます。
※レジにお持ちいただいての個別精算となります。

レストランブルストを予約して
団体様向けメニューをお召し上
がりいただく。（要予約）

レストランブルスト
団体特別メニュー

レストランブルスト



申込について

Q.
A.

学校、福祉団体が申し込む場合はどうしたらいいですか

専用の申込書がございます。yoyaku@t-doitsumura.co.jpもしくは0438-60-5512

までお問い合わせください。

Q.
A.

仮予約はできますか

予約の確定する時期がお分かりの場合に、ご相談で承っております。
  yoyaku@t-doitsumura.co.jpもしくは0438-60-5512までお問い合わせください。

よくある質問

団体予約向け

Q.
A.

学校行事とはどのようなものを指しますか

幼稚園、保育園、認定こども園、小学校、中学校、高等学校、特別支援学校が主催

する行事を指します。

Q.
A.

支払いはどこで行えばいいですか。

入場ゲート (〜16:00 まで ) もしくはインフォメーション ( イルミネーション期

間 16:00〜) に代表の方がお越しください。

Q.
A.

福祉施設とはどのような施設を指しますか

身障者、高齢者施設や放課後デイサービスを指します。

Q.
A.

園全体や特定の施設を貸切で利用したいのですが、可能ですか。

貸切でのご予約は承っておりません。

Q.
A.

アトラクションを予約したいのですが

アトラクションのご予約は承っておりません。大人数で 1day パスポートやアト

ラクション回数券をご希望の際は、事前にご相談いただければ一括での販売や

まとめ払いの対応もしております。



救護室のご案内

食事

Q.
A.

アレルギーの対応表はありますか。

メールもしくは FAX にてお送りしております。ご希望の際は yoyaku@t-doitsumura.co.jp

もしくは 043-60-5512 までお問い合わせください。

Q.
A.

グループの人数に合わせてテーブルの人数を調整したいのですが

ご利用の１週間前まででしたら、盛付や席割りのご希望を受け付けております。

詳細は yoyaku@t-doitsumura.co.jp もしくは 0438-60-5512 までお問い合わせくだ

さい。

Q.
A.

アレルギーの方用の食事の用意はできますか

アレルギーの方専用のお食事やアレンジなどは行っておりません。アレルギーに
該当しないお食事をご注文されるか、お客様自身で食べられるものをお持ちいた
だく形でご案内しております。

Q.
A.

雨天でも食事ができるところはありますか

貸切でのご予約は承っておりません。

Q.
A.

自分で持ち込んだ食材や店舗で購入した食材で BBQ したい

全ての飲食店において食品のお持込みはできません。

Q.
A.

お弁当の手配をお願いしたいのですが

お弁当の準備や手配などを承っておりません。

授乳室、おむつ交換台、給湯器、

電子レンジがご自由に利用できます。

軽微なケガの応急処置のための

救急箱もあります。

救護室
マーケットエリア


